



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

TERESA LUCIA MUSSE BONNICHSEN HOLDING A/S

MALERVEJ 12, 6710 ESBJERG V

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. april 2020

Carsten Iversen

CVR-NR. 31 74 43 69

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Teresa Lucia Musse Bonnichsen Holding A/S Malervej 12 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 31 74 43 69 Stiftet: 15. august 2008 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Cristian Jensen Bonnichsen, formand Teresa Musse Kjærgaard Bonnichsen Carsten Brink Iversen
Direktion	Teresa Musse Kjærgaard Bonnichsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Jyske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 36 mio. kr., hvilket er tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår 2020 forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets slutning er der opstået en række forhold i Danmark såvel som internationalt, bla. som følge af den uafklarede situation omkring Brexit og spredning af coronaviruset, der skaber en vis usikkerhed.

For det kommende regnskabsår 2020 forventes dog ligeledes et tilfredsstillende resultat.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOTAB.....		-12.930	-13
DRIFTSRESULTAT.....		-12.930	-13
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		35.997.700	4.024
Andre finansielle omkostninger.....		-191.666	0
RESULTAT FØR SKAT.....		35.793.104	4.011
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		35.793.104	4.011
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	234
Ekstraordinært udbytte.....		233.700	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		35.997.700	4.024
Overført resultat.....		-938.296	-247
I ALT.....		35.793.104	4.011

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		142.655.253	63.940
Finansielle anlægsaktiver.....	1	142.655.253	63.940
ANLÆGSAKTIVER.....		142.655.253	63.940
AKTIVER.....		142.655.253	63.940
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		92.962.225	57.432
Overført overskud.....		5.291.996	5.762
Forslag til udbytte.....		500.000	234
EGENKAPITAL.....	2	99.254.221	63.928
Gældsbrief.....		43.375.852	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	43.375.852	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	6
Gæld, associerede virksomheder.....		18.930	6
Kortfristede gældsforpligtelser.....		25.180	12
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		43.401.032	12
PASSIVER.....		142.655.253	63.940
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note		
Finansielle anlægsaktiver			1		
		Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019.....		6.508.842			
Tilgang.....		43.184.186			
Kostpris 31. december 2019.....		49.693.028			
Opskrivninger 1. januar 2019.....		57.431.925			
Udloddet resultat		-467.400			
Årets resultat		35.997.700			
Opskrivninger 31. december 2019.....		92.962.225			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		142.655.253			
Egenkapital			2		
		Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode			
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte		
			I alt		
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	57.431.925	5.762.892	233.700	63.928.517
Betalt udbytte.....				-233.700	-233.700
Forslag til resultatdisponering..		35.997.700	-938.296	733.700	35.793.104
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....				-233.700	-233.700
Overførsel af udbytte.....		-467.400	467.400		
Egenkapital 31. december 2019.....	500.000	92.962.225	5.291.996	500.000	99.254.221
Langfristede gældsforpligtelser					3
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gældsbrief.....	43.375.852	0	43.375.852	0	0
	43.375.852	0	43.375.852	0	0
Eventualposter mv.					4
Ingen.					

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5**

Til sikkerhed for gældsbev. på 43,4 mio. kr. er afgivet pant i kapitalandele i associerede virksomheder, der har en bogført værdi på 75,6 mio. kr.
